様式第１号(第３条関係)

  年  月  日

第３子以降保育料無料化申請書

深浦町長 様

申請者 住 所：深浦町大字

氏 名：

電 話：

 深浦町第３子以降保育料無料化事業の対象児童に係る保育料の免除を受けたい

ので、下記のとおり申請します。

記

氏  名 保育所又は学校名等 生年月日

(

第
１
子)

    年  月  日

(

第
２
子)

    年  月  日

免

徐

対

象

児

童

（第３子）

    年  月  日

（第４子）

  年 月 日

（第５子）

  年 月 日